Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Klemové spony
CLAMPS FLEXOLINE AL - Hliníkové Klemové spony DIN 2817
Kód produktu: 30548
Pracovní teplota: -20°C až + 65°C
Materiál produktu: Hliník
Norma výrobku: EN 14420-3, USA ASTM B247, třída 6061-T6, Německo DIN 1749 stupeň AIMgSi1 F28, UK BS 1472 HE
20 Grade 6061
Použití produktu: Klemové spony
Zkrácená poznámka: Ocelové šrouby s maticemi jsou dodávány k výrobku.
Robustní spona určená k profesionální upevňování hadic na hadicové trny dle normy DIN 2817. Spona se používá ve všech
odvětvích průmyslu. Velkou výhodou je jednoduchá montáž při zachování maximální těsnosti spoje. Bezpečnostní spona vychází ze
svorek skořepinového typu a jsou určeny pro použití s ​​tenkostěnnými hadicemi. Bezpečnostní spony jsou dodávány s maticemi a
šrouby.
Varianty zboží
Objednací kód
Průměrný rozsah spony
Určeno na hadici [mm]
DN
Síla pásku
Provozní tlak
Šířka pásku
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
034/036-FLEX-AL
34-36
25x5
25 mm
54 mm
25 bar
40 mm
0,19 kg
1
ks
201,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
041/043-FLEX-AL
41-43
32x5
32 mm
54 mm
25 bar
40 mm
0,28 kg
1
ks
231,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
047/049-FLEX-AL
47-49
38x5
40 mm
54 mm
25 bar
40 mm
0,28 kg
1
ks
239,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
059/061-FLEX-AL
59-61
50x5
50 mm
54 mm
25 bar
40 mm
0,38 kg
1
ks
320,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
074/076-FLEX-AL
74-76
63x6
65 mm
54 mm
25 bar
40 mm
0,53 kg
1
ks
428,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
086/088-FLEX-AL
86-88
75x6
80 mm
54 mm
25 bar
40 mm
0,58 kg
1
ks
560,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
112/114-FLEX-AL
112-114
100x6,5
100 mm
54 mm
25 bar
40 mm
1,16 kg
1
ks
1 383,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0